~ v

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля 2021 г. с. Городня № 01

О признании постановлений №174 от 21.12.2018 г.,
№173 от 21.12.2018 г., №172 от 21.12.2018 г.,
№171 от 21.12.2018 г., №48 от 19.03.2018 г.,
№180 от 14.09.2017 г. утратившими силу.

В соответствии с Законом Тверской области от 20.12.2019 г. №89-30
«О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной
деятельности между органами местного самоуправления муниципальных об
разований Тверской области и органами государственной власти Тверской
области», Законом Тверской области №81-30 от 23.12.2020 г. «О внесении
изменений в статьи 2 и 4 Закона Тверской области «О перераспределении от
дельных полномочий в области градостроительной деятельности между ор
ганами местного самоуправления муниципальных образований Тверской об
ласти и органами государственной власти Тверской области», Федеральным
Законом №131-Ф3 от 06.10.2003 г. «Об организации местного самоуправле
ния на территории Российской Федерации, Уставом МО Городенское сель
ское поселение Конаковского муниципального района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать постановление №174 от 21.12.2018 г. «Об утверждении админист
ративного регламента предоставление муниципальной услуги «Предоставле
ние разрешений на условно разрешенный вид использования земельного уча
стка или объекта капитального строительства» утратившим силу;

2. Признать постановление №173 от 21.12.2018 г. «Об утверждении админист
ративного регламента предоставление муниципальной услуги «Принятие
решения об утверждении документации по планировке территории в грани
цах земельного участка, в отношении которого заключен договор аренды зе
мельного участка для его комплексного освоения в целях жилищного строи
тельства» утратившим силу;

3. Признать постановление №172 от 21.12.2018 г. «Об утверждении админист
ративного регламента предоставление муниципальной услуги «Принятие
решения о подготовке документации по планировке территории в границах
земельного участка, в отношении которого заключен договор аренды земель-

ного участка для его комплексного освоения в целях жилищного строитель
ства либо договор о развитии застроенной территории» утратившим силу;

4. Признать постановление №171 от 21.12.2018 г. «Об утверждении админист
ративного регламента предоставление муниципальной услуги «Предоставле
ние разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства» утратившим силу;

5. Признать постановление №48 от 19.03.2018 г. «Об утверждении администра
тивного регламента предоставление муниципальной услуги «Выдача градо
строительного плана земельного участка» утратившим силу;

6. Признать постановление №180 от 14.09.2017 г. «Об утверждении админист
ративного регламента предоставление муниципальной услуги «Выдача раз
решений на строительство, реконструкцию объектов капитального строи
тельства» утратившим силу;

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования, подле
жит размещению на официальном сайте Администрации Городенского сель
ского поселения и распространяет свое действие на правоотношения, воз
никшие с 01.01.2021 года.

ВРИО Главы
Городенского сельского поселения А.А. Прозоров